
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique
Université de Souk Ahras
Faculté des Lettres et des Langues
Département de langue et littérature arabe
https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla

Emploi du temps - Socle Commun : Langue et Littérature Arabes - Licence 1 -
S1

Groupe 1   Groupe 2   Groupe 3   Groupe 4

 
Sam

  08:00-09:30
09:45-11:15
11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

  Dim

  08:00-09:30 Cours-عروض و موسيقى الشعر  
Salle51 - I.BOUKHARI

09:45-11:15
11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

  Lun

  08:00-09:30 Cours-نص أدبي قديم - شعر  
Salle51 - M.ZIKEM

09:45-11:15 TD-نص أدبي قديم - شعر  
Salle67 - .

11:30-13:00
13:15-14:45 TD-1 تقنيات البحث  

salle69 - r.rehaili
15:00-16:30
16:45-18:15

  Mar

  08:00-09:30 Cours-بلاغة عربية  
Salle51 - K.Guendouz

09:45-11:15 TD-بلاغة عربية  
Salle40 - K.Guendouz

11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

  Mer

  08:00-09:30
09:45-11:15
11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

  Jeu

  08:00-09:30 Cours-نقد أدبي قديم 1  
Salle51 - I.CHAREF

09:45-11:15 TD-بلاغة عربية  
Salle67 - K.Guendouz

11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla


Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique
Université de Souk Ahras
Faculté des Lettres et des Langues
Département de langue et littérature arabe
https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla

Emploi du temps - Socle Commun : Langue et Littérature Arabes - Licence 1 -
S1 - G 1

Samedi   Dimanche   Lundi   Mardi   Mercredi   Jeudi

08:00 - 09:30

عروض و موسيقى الشعر  
Imed BOUKHARI

Cours
Salle51

نص أدبي قديم - شعر  
Madani ZIKEM

Cours
Salle51

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

Cours
Salle51

نقد أدبي قديم 1  
Imed CHAREF

Cours
Salle51

09:45 - 11:15

11:30 - 13:00

13:15 - 14:45

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15

https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla


Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique
Université de Souk Ahras
Faculté des Lettres et des Langues
Département de langue et littérature arabe
https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla

Emploi du temps - Socle Commun : Langue et Littérature Arabes - Licence 1 -
S1 - G 2

Samedi   Dimanche   Lundi   Mardi   Mercredi   Jeudi

08:00 - 09:30

عروض و موسيقى الشعر  
Imed BOUKHARI

Cours
Salle51

نص أدبي قديم - شعر  
Madani ZIKEM

Cours
Salle51

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

Cours
Salle51

نقد أدبي قديم 1  
Imed CHAREF

Cours
Salle51

09:45 - 11:15

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

TD
Salle40

 Groupe 2

11:30 - 13:00

13:15 - 14:45

1 تقنيات البحث  
raouia rehaili

TD
salle69

 Groupe 2

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15

https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla


Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique
Université de Souk Ahras
Faculté des Lettres et des Langues
Département de langue et littérature arabe
https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla

Emploi du temps - Socle Commun : Langue et Littérature Arabes - Licence 1 -
S1 - G 3

Samedi   Dimanche   Lundi   Mardi   Mercredi   Jeudi

08:00 - 09:30

عروض و موسيقى الشعر  
Imed BOUKHARI

Cours
Salle51

نص أدبي قديم - شعر  
Madani ZIKEM

Cours
Salle51

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

Cours
Salle51

نقد أدبي قديم 1  
Imed CHAREF

Cours
Salle51

09:45 - 11:15

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

TD
Salle67

 Groupe 3

11:30 - 13:00

13:15 - 14:45

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15

https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla


Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la
Recherche Scientifique
Université de Souk Ahras
Faculté des Lettres et des Langues
Département de langue et littérature arabe
https://univ-soukahras.dz/fr/dept/dla

Emploi du temps - Socle Commun : Langue et Littérature Arabes - Licence 1 -
S1 - G 4

Samedi   Dimanche   Lundi   Mardi   Mercredi   Jeudi

08:00 - 09:30

عروض و موسيقى الشعر  
Imed BOUKHARI

Cours
Salle51

نص أدبي قديم - شعر  
Madani ZIKEM

Cours
Salle51

بلاغة عربية  
Keblouti Guendouz

Cours
Salle51

نقد أدبي قديم 1  
Imed CHAREF

Cours
Salle51

09:45 - 11:15

نص أدبي قديم - شعر  

TD
Salle67

 Groupe 4

11:30 - 13:00

13:15 - 14:45

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15
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