

		Groupe 1	Groupe 2	Groupe 3	Groupe 4		
	08:00-09:30						
Sam	09:45-11:15						
	11:30-13:00						
	13:15-14:45						
	15:00-16:30						
Saiii	16:45-18:15						
	08:00-09:30		ىبقى الشعر Salle51 -	عروض و موا- LBOUKHARI			
	09:45-11:15						
Dim	11:30-13:00						
Dim	13:15-14:45						
	15:00-16:30						
	16:45-18:15						
	08:00-09:30		ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	Cours-نص ادبي ة M.ZIKEM			
	09:45-11:15				نص ندبی قدیم - شعر- TD - Salle67		
Lun	11:30-13:00						
Lan	13:15-14:45		1-TD تقنيات البث salle69 - r.rehaili				
	15:00-16:30						
	16:45-18:15						
	08:00-09:30	بالية عبرية Cours Salle51 - K.Guendouz					
	09:45-11:15		HİJ-TD. Salle40 - K.Guendouz				
Mar	11:30-13:00						
	13:15-14:45						
	15:00-16:30						
	16:45-18:15						
	08:00-09:30						
	09:45-11:15						
	11:30-13:00						
Mer	13:15-14:45						
	15:00-16:30						
	16:45-18:15						
	08:00-09:30		قدير 1 Salle51	Cours-ثقد أدي LCHAREF- I.CHAREF			
	09:45-11:15		3	بائغة عربية إلــــــــــــــــــــــــــــــــــــ			
Jeu	11:30-13:00						
	13:15-14:45						
ľ	15:00-16:30						
	16:45-18:15						



	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
08:00 - 09:30		عروض و موسيقى الشعر Imed BOUKHARI Cours Salle51	نص أدبي قدير - شعر Madani ZIKEM Cours Salle51	بلاغة عربية Keblouti Guendouz Cours Salle51		نقد أدبي قدير 1 Imed CHAREF Cours Salle51
09:45 - 11:15						
11:30 - 13:00						
13:15 - 14:45						
15:00 - 16:30						
16:45 - 18:15						



	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
08:00 - 09:30		عروض و موسيقى الشعر Imed BOUKHARI Cours Salle51	نص أدبي قدير - شعر Madani ZIKEM Cours Salle51	بلاغة عربية Keblouti Guendouz Cours Salle51		نقد أدبي قديم 1 Imed CHAREF Cours Salle51
09:45 - 11:15				بلاغة عربية Keblouti Guendouz TD Salle40 Groupe 2		
11:30 - 13:00						
13:15 - 14:45			1 تقنيات البحث raouia rehaili TD salle69 Groupe 2			
15:00 - 16:30						
16:45 - 18:15						



	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
08:00 - 09:30		عروض و موسيقى الشعر Imed BOUKHARI Cours Salle51	نص أدبي قدير - شعر Madani ZIKEM Cours Salle51	بلاغة عربية Keblouti Guendouz Cours Salle51		نقد أدبي قديم 1 Imed CHAREF Cours Salle51
09:45 - 11:15						بلاغة عربية Keblouti Guendouz TD Salle67 Groupe 3
11:30 - 13:00						
13:15 - 14:45						
15:00 - 16:30						
16:45 - 18:15						



	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
08:00 - 09:30		عروض و ووسيقى الشعر Imed BOUKHARI Cours Salle51	نص أدبي قدير - شعر Madani ZIKEM Cours Salle51	بلاغة عربية Keblouti Guendouz Cours Salle51		نقد أدبي قديم 1 Imed CHAREF Cours Salle51
09:45 - 11:15			نص أدبي قدير - شعر TD Salle67 Groupe 4			
11:30 - 13:00						
13:15 - 14:45						
15:00 - 16:30						
16:45 - 18:15						